
 

UCHWAŁA NR I/06/2010 

Rady Gminy Lubrza 

z dnia 2 grudnia 2010r. 

 

w sprawie: trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 

interdyscyplinarnego oraz szczegółowe warunki jego funkcjonowania 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591ze zm.: Dz. U.  z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 

62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80 

poz. 717, Nr 162 poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; Dz. U. z 

2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; Dz. U. z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 

1337; Dz. U. z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; Dz. U. z 2008 r. 

Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; Dz. 

U. z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106 poz. 675) w związku z art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 

29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180 poz. 1493 ze zm.: 

Dz. U. z 2009 r. Nr 206 poz. 1589; Dz. U. z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 125 poz. 842) Rada 

Gminy Lubrza uchwala, co następuje:      

 

§1. 1. Wyboru przewodniczącego, wiceprzewodniczącego i sekretarza zespołu 

interdyscyplinarnego dokonuje się zwykłą większością głosów w obecności co najmniej 

połowy członków zespołu.  

2. Na wniosek przewodniczącego zespół interdyscyplinarny wybiera spośród swoich 

członków wiceprzewodniczącego i sekretarza.  

3. Przewodniczący, wiceprzewodniczący i sekretarz tworzą prezydium zespołu 

interdyscyplinarnego.    

 

§2. 1. Pracami zespołu interdyscyplinarnego kieruje przewodniczący, we współdziałaniu z 

pozostałymi członkami prezydium zespołu. 

2. Przewodniczący zespołu interdyscyplinarnego w szczególności: 

 

1) ustala przedmiot i termin posiedzeń zespołu,  

2) przewodniczy posiedzeniom zespołu, 

3) reprezentuje zespół w stosunku do innych organów i instytucji, 

4) inicjuje i organizuje prace zespołu. 

 

3. W razie nieobecności przewodniczącego zespołu interdyscyplinarnego zastępuje go 

wiceprzewodniczący.     

     

§3. Z posiedzeń zespołu interdyscyplinarnego sporządza się protokół, który podpisuje 

przewodniczący lub w razie jego nieobecności, wiceprzewodniczący oraz sekretarz.    

 

§4. Przedstawiciele, o których mowa w art. 9a ust. 3-5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o 

przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180 poz. 1493 z późn. zm.) mogą na 

bieżąco zgłaszać pisemnie kandydatów na członka zespołu interdyscyplinarnego.  

2. Powołanie członków zespołu przez Wójta Gminy Lubrza następuje w formie zarządzenia. 

  

§5. Odwołanie członka zespołu interdyscyplinarnego przez Wójta Gminy Lubrza następuje, w 

formie pisemnej, w terminie 30 dni od dnia złożenia wniosku o odwołanie.  



 

§6. 1 Posiedzenia zespołu interdyscyplinarnego zwołuje przewodniczący: 

1) z własnej inicjatywy,  

2) na wniosek co najmniej połowy członków prezydium zespołu, 

3) na wniosek co najmniej 1/3 liczby członków zespołu.   

2. W przypadkach, o których mowa w ust. 1 pkt 2 i 3, przewodniczący wyznacza termin 

posiedzenia zespołu w ciągu 30 dni od dnia zgłoszenia wniosku. 

  

§7. Pierwsze posiedzenie zespołu interdyscyplinarnego zwołuje Wójt Gminy Lubrza w 

terminie 21 dni od dnia powołania zespołu.     

 

§8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza 

 

§9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego.  

 
 

 

 

 

  

                                                                                                                 

 


